

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2016

Christer Rix-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20

2630 Taastrup

CVR-nr: 10630339

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter transport og catering, samt handel med værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kt. 317, hvilket svarer til et fald på 95 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.019.857	2.072.978
Eksterne omkostninger		-1.639.029	-1.790.813
Bruttoresultat		380.828	282.165
Personaleomkostninger		-382.798	-388.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-41.201
Resultat af ordinær primær drift		-1.970	-147.474
Andre finansielle indtægter		413.818	694.110
Øvrige finansielle omkostninger		-2.995	-4.450
Ordinært resultat før skat		408.853	542.186
Skat af årets resultat		-91.730	-129.763
Årets resultat		317.123	412.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.123	412.423
I alt		317.123	412.423

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.604	224.722
Tilgodehavende skat		11.600	16.600
Andre tilgodehavender		5.256	6.489
Tilgodehavender i alt		257.460	247.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.433.396	2.059.193
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.433.396	2.059.193
Likvide beholdninger		196.900	60.831
Omsætningsaktiver i alt		2.887.756	2.367.835
Aktiver i alt		2.887.756	2.367.835

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.952.124	1.635.001
Egenkapital i alt		2.077.124	1.760.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.344	296.278
Skyldig selskabsskat		183.038	180.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.250	130.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.632	607.834
Gældsforpligtelser i alt		810.632	607.834
Passiver i alt		2.887.756	2.367.835